feladatellátási kötelezettséghez kapcsolódnak, forrásfedezetük részben állami támogatás, 

másrészt önkormányzati kiegészítő támogatás. 

5.) A Társulás az állami normatív támogatással nem fedezett és a Társulás költségvetésében 

elszámolandó közös költségek éves keretösszegét 7.520.000,- Ft-ban (azaz: hétmillió -

ötszázhúszezer   forintban) hagyja jóvá, melynek fedezetét időarányos és folyamatos 

finanszírozással a tagönkormányzatok biztosítják az éves költségvetésük terhére, külön 

támogatással. A közös költségek részletezését, annak tagönkormányzatok szerinti 

megosztását, a teljesítés idejét és negyedévre jutó összegét az ezen határozathoz csatolt 6.sz.